2024年４月 12日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長    森  雅 彦

 （コード番号：6141 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長 小林 弘武

 （TEL 03-6758-5900）

2024年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換完了のお知らせ

 2024 年３月 18 日付の当社プレスリリースのとおり、当社が 2021年７月 16日に発行いたしました

2024年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債のうち、残存額 385億 9,000万円（額面）につい

ては 2024年４月 17日に 130％コールオプション条項による繰上償還を行うことにしておりましたが、

本日までにその全額について新株予約権の行使請求が行われ、2024年４月 17日までに普通株式への転

換が完了する予定となりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

発行内容等

1. 銘柄 ＤＭＧ森精機株式会社

2024年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

2. 当初の償還期限 2024年７月 16日

3. 繰上償還期日 2024年４月 17日

（2024 年３月 18日付、130％コールオプション条項の権利行使による。）

4. 発行総額 400億円（額面）

5. 転換による増加株式数 16,001,907株

6. 転換後発行済株式総数 141,955,590株

以 上